
Shtojca 9

Të dhënat financiare kryesore (në mijë lekë)

Periudha Bilanc (X-1) 3 mujori (X) Parashikimi vjetor (X) Parashikimi Vjetor (X+1)

Të ardhurat

Shpenzimet

Humbje/Fitim -               -                -                                    -                                         

Aktivet korrente

Aktivet fikse

Investimet bruto 

Aktive -               -                -                                    -                                         

Detyrimet afatshkurtra

Detyrimet afatgjata

Detyrimet -               -                -                                    -                                         

Pasuria Neto -               -                -                                    -                                         

Shifrat duhet të konsolidohen duke eliminuar transaksionet e brendshme dhe borxhet. 

Shifrat e investimeve bruto do të jetë informacion i dobishëm shtesë.


